
Nr Emërtimi/Përshkrimi Sasia

1
1.1 Dekorimi – tavolina të larta 40 copë
1.2 Dekorimi – mbulesa të zeza material i plotë 40 copë
1.3 Ndricimi (LED, pare indoor) 40 copë
1.4 Shërbim DJ 5 copë
1.5 Mikser 1 copë
2
2.1 Banner 6x3m (me konstruksion druri) 18 m2
2.2 Prodhim Skenografi 1 copë
2.3 Stage 6x4m 24m2
2.4 Foltore e Branduar (per 5 dite) 1 copë
2.5 Dekorimi Skena - kolltuqe velvet 5 copë
2.6 Dekorim Skena - karrige të larta 10 copë
2.7 Dekorimi Skena - tavolina të vogla plexiglass

transparente 40x40cm
5 copë

2.8 Dekorimi - karrige të uleta trasparente 120 copë
2.9 Infopoint Corner/Booth (shperndarje informacioni,

dixhitale, me design dhe interaktive)
7 copë

2.10 Banake Regjistrimi 2 copë
2.11 Struktur Layer per 2 Led Wall 4x4m -32m2 (për 5 dite) 32m2
3
3.1 Sistem Projektimi me Lazer

(projektor/mekanizem/ekran)
2 skena

3.2 Sistem Audio i Brendshem (100 persona) 2 skena
4
4.1 Strukture per Ledet (48 m2) 48m2
4.2 LED 4x3m (12 m2) 12 m2
4.3 Adeziv me ngjitje 22x0.9m 19.8 m2
4.4 Adeziv me ngjitje 18x0.9m 13.5 m2
4.5 Adeziv me ngjitje 12x0.9m 9 m2
4.6 Sistem Audio i Jashtëm 5 ditë
4.7 Ulese/Pufte 30 copë
4.8 Teknike Led, 3 persona 3 persona
4.9 Teknike Fonie, 3 persona 3 persona
4.10 Brandimi Shtepiza/Stenda/Kamioncina 6 copë
5.
5.1 Fushata Promovimi Online Social Media Ads (10 dite

/10 EUR dita)
10 ditë
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5.2 Shërbim Videografi 5 ditë
5.3 Shërbim Fotografi 5 ditë
5.4 Spote Promovuese (60 sek) 1 copë
5.5 Regji 1 shërbim
5.6 Televizor (rrota ose mekanizëm) 4 copë
6

6.1 Shërbim Master of Ceremony 5 ditë
6.2 Tarifa për folesit nga Ballkani 10 persona
6.3 Tarifa për folesit nga Europa 15 persona
6.4 Tarifa për folesit nga Amerika/Australi/Azi/Afrike 10 persona
6.5 Shërbim Kurator Eventi 5 ditë
6.6 Shërbim Guide Turistike 5 ditë
7
7.1 Pritje me Koktail dhe Catering 3 herë/ 150

persona
7.2 Refreshments (kafe, uje, snacks, fruta) 7 herë/ 150

persona
8
8.1 Totebags e branduar 200 copë
8.2 Badges 200 copë
8.3 Bllok format A5 cover me karton 300gr i printuar sipas

design, letra e brenshme me viza
200 copë

8.4 Stilolapsa të branduar 200 copë
8.5 Roll up-s 6 copë
8.6 Media Booth/Corner 1 copë
8.7 Shërbim Montim/Cmontim/Transport 2 ditë
8.8 Agency Fee 1 shërbim
8.9 Programacion Artistik 4 persona

Programi dhe Permbajtja – me eksperience ne fushen dhe praktiken e 
nomadeve digjitale

Katering

Produkte Marketingu Printime/Design + mapping infrastructure
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